

Impresa CASALUCI Antonio

(a) *D'avanzamento finale.*

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) LAVORI A MISURA				
1	38	Scavo per fondazione mc.	689,53	800.=	551.624.=	—
2	47	Calcestruzzo a Kg.200 "	307,22	6.200.=	1.904.764.=	—
3	46	" " " 300 "	158,70	9.000.=	1.428.300.=	—
4	48	Ferro omogeneo Kg.	2.907,09	125.=	363.386,25	—
5	45	Muratura tutta tufo mc.	63,47	4.500.=	285.615.=	—
6	70	Spianata di malta mq.	264,50	110.=	29.095.=	—
7	71	Stratificazione asfalto "	264,50	450.=	119.025.=	—
8	90	Calcestruzzo a Kg.150 mc.	30.=	5.700.=	171.000.=	—
9	37	Scavo di sbancamento "	100.=	600.=	60.000.=	—
10	65	Muratura tufo cm.20 mq.	150.=	1.075.=	161.250.=	—
		SOMMANO LAVORI A MISURA				5.074.059,25
		B) LAVORI A FORFAIT				
11	11	C.S. - Rustico : 99% x 48% x 37.448.865.=			17.795.700,65	—
12	"	- Tramezzi e intonaci : 90% x 8% x 37.448.865.=			2.696.318,28	449.386,38
13	"	- Impianti : 55% x 9% x 37.448.865.=			1.853.718,82	674.079,57
14	"	- Completamento fabbricato : 50% x 7% x 37.448.865.=			1.310.710,27	524.284,11
15	"	- Pavimenti, opere in marmo -rivestimenti : 66% x 10% x 37.448.865.=			2.471.625,09	
16	"	- Infissi : 30% x 12% x 37.448.865.=			1.348.159,14	
		SOMMANO LAVORI A FORFAIT				27.476.232,25
		TOTALE LAVORI A MISURA E A FORFAIT				32.550.291,50
		a dedurre il ribasso del 4,55%				1.481.038,26
		RESTANO NETTE LIRE				31.069.253,24
		IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott. Ing. Giovanni PANZUTI) <i>Giovanni Panzuti</i>				
		Visto : IL DIRETTORE TECNICO IACP (Dott. Ing. Giovanni ROMA) <i>Giovanni Roma</i>			V I S T O : IL PRESIDENTE Comm. Con. te Ubaldo VALLARINO) <i>Ubaldo Vallarino</i>	

